
Prefeitura Municipal de Cerqueira César 
“A Cidade que faz Amigos” 

  

Rua Professora Hilda Cunha, 58 – Fone (14) 3714-7200 – CNPJ 46 634 184/0001-42 CEP 18760-000 – Cerqueira César - S P 

 

                          

 

“D E C R E T O    Nº 4 0 0 4 / 2017” 
 

“Dispõe  sobre  a  nomeação  de  membros  para 

compor a Comissão de Parecer sobre Prestação 

de Contas e Subvenções do setor da Educação” 
 

   O Prefeito Municipal de Cerqueira César, Estado de São Paulo, no uso de 

suas atribuições legais, em atendimento ao art. 51 da Instrução 02/2008 do TCESP. 

 

   D E C R E T A: 
 

   Art. 1º - Fica nomeada a Comissão de Parecer sobre Prestação de Contas 

e Subvenções do setor da Educação, que fica assim composta: 

 

a)- Marilda Soares Ribeiro - Secretária Municipal de Educação 

 

b)- Michele Christina Narciso Castagnaro - Responsável pelo acompanhamento e execução da 

transferência de recursos 

 

c)- Israel Garcia Proença - Ordenador de Despesas 

 

d)- Tatiana Capelli Oliveira - Presidente do Conselho Municipal de Educação 

 

e)- Dayane Mendes Silva - Presidente do Conselho de Acompanhamento e Controle Social  do 

FUNDEB 

 

f)- Douglas Zaratini - Representante do Setor Contábil da Prefeitura Municipal de Cerqueira 

César 

 

Art. 2º - A função dos membros da comissão será exercida sem 

remuneração, considerada como prestação de serviços relevantes ao Município. 

 

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

   Prefeitura Municipal de Cerqueira César, 15 de fevereiro de 2017. 

 

 

 

MARCOS ANTONIO ZALOTI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
Reg. e pub. na data supra 

Secretaria Municipal 

 

                   Érika Rossetto 

   Secretária Substituta 



Prefeitura Municipal de Cerqueira César 
“A Cidade que faz Amigos” 

  

Rua Professora Hilda Cunha, 58 – Fone (14) 3714-7200 – CNPJ 46 634 184/0001-42 CEP 18760-000 – Cerqueira César - S P 

 

 

 

 

 

 


